

# TARİHÇEMİZ

(KONYA / BEYŞEHİR - Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu)

Yaygın eğitim, hem kalkınma açısından çok önemli olan bilgi ve becerilere sahip insan gücünün yani stratejik insan gücünün yetiştirilmesi, hem de istihdam edilmeyen veya yanlış istihdam edilen eğitilmiş veya eğitilmemiş yetişkinlerin kalkınma gereklerine uygun olarak yetiştirilmesi açısından örgün eğitim kadar, hatta çağımızda örgün eğitimden de büyük bir öneme sahiptir.

Cumhuriyet dönemiyle birlikte eğitime yenileşme aracı olarak bakılmış, Atatürk ve arkadaşları Cumhuriyetin kuruluşundan itibaren eğitim kurumlarını yaygınlaştırmaya büyük önem vermişlerdir.

Cumhuriyetin kuruluşundan bir ay sonra (25 Kasım 1923) Cumhuriyet Döneminin ilk Millî Eğitim Bakanı İsmail Safa Bey valilere gönderdiği bir genelge ile yaygın eğitimin önemini belirtmiş, yaygınlaştırılması için gerekli tedbirlerin alınmasını emretmiştir. 1926 yılında bakanlık bünyesinde "Halk Eğitim Şubesi" kurulmuş, 1927'de "Halk Derslikleri ve Halk Konferansları Yönetmeliği" çıkarılmıştır.

1952 yılında Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde "Halk Eğitimi Bürosu" kurulmuş, 1953 yılında köy ve kasabalarda "Halk Okuma Odaları", 1956 yılında da ilçelerde Halk Eğitimi Merkezleri açılmaya başlanmıştır.

Türkiye'nin planlı kalkınma dönemine girmeye hazırlandığı 1960 yılında Halk Eğitimi Merkezlerinin etki alanını genişletmek, dağıtık faaliyetlerini yurt düzeyinde teşkilatlanacak bir kuruluşla yürütmek üzere Millî Eğitim Bakanlığına bağlı olarak "Halk Eğitim Genel Müdürlüğü" kurulmuştur.

İlçemizde de Millî Eğitim Bakanlığının 10 Eylül 1969 tarih ve 05.28-2-2606 sayılı olurları ile bir Halk Eğitimi Müdürlüğü kurulmuş, Halk Eğitimi Müdürlüğüne İlçemiz Çazi İlkokulu Müdür Vekili Fethi BAŞER atanmış ve 13 Ekim 1969 günü Özel İdare Lojmanında faaliyetine başlamıştır.

İlçemiz Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nün kendine ait hizmet binası bulunmadığından mekan olarak değişik yıllarda Özel İdare Lojmanı, Celeboğlu İşhanı ve Kızılay Binasında faaliyet göstermiştir. 1982 yılı sonunda belediyeye ait iş hanından 10 odalı yer kiralanarak 1990 yılına kadar orada hizmet vermiştir.

Nihayet 1988 yılında Halk Eğitimi Merkezi hizmet binası yatırım programına alınmış ve 28 Haziran 1990 tarihinde yapımı biten kendine ait hizmet binasına taşınmıştır. 2016 yılı Nisan ayı itibari ile 1 Müdür, 3 Müdür Yardımcısı, 14 Kadrolu Öğretmen, 1 V.H.K.İ., 2 Hizmetli ve kurslarda görev alan tüm öğretmen ve usta öğreticiler ile birlikte faaliyetlerini sürdürmektedir.

